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Bosch Sähkötyökalut mukana Taitaja-kilpailuissa 
Oulussa 27.–29.4.2010 
 
 

Jokavuotinen ammattitaidon SM-kilpailu, Taitaja, järjestettiin tänä keväänä 

Oulussa (27.–29.4). Tapahtuman tukijoille Taitaja-kilpailu 

tarjoaa mahdollisuuden olla mukana kehittämässä ammatillista koulutusta 

ja tulevaisuuden huippuosaamista. Robert Bosch Oy:n sähkötyökalut olivat 

mukana kirvestyön sekä muurauksen ja laatoituksen lajeissa. 

 

Ensimmäisen kerran Taitaja-kilpailujen historiassa laatoituksen ja muurauksen 

finalisteilla oli tänä vuonna kaikilla käytössään samanlaiset sähkötyökalut 

kilpailutehtävien suorittamiseen. Kilpailijoiden mielestä tämä oli tasapuolista: 

”Voitto ei ollut laitteista kiinni”, totesi kilpailun voittanut Oulun Seudun 

Ammattiopiston opiskelija Janne Asikainen. 

 

Tuliterät Skill Masters -koneet eivät vaatineet finalisteilta erityisosaamista. Ne 

ovat peruskoneita, joita normaalissa työelämässäkin käytetään. Kisojen ainoa 

erikoisuus oli RotoZip-pyöröjyrsin, jolla tehdään laattoihin ja klinkkereihin reikiä 

keskelle materiaalia tai vapaita, kaarevia muotoja. 

 

RotoZip-pyöröjyrsimen käyttöä finalistit olivat päässeet harjoittelemaan 

semifinaalivoittojen jälkeen palkinnoksi saamillaan koneilla. Mikkelin kilpailija, Ville 

Loikkanen, käytti RotoZip-jyrsintä kaikissa kaarevissa leikkauksissa. Hän kertoi 

ottaneensa työkalun omakseen ja todenneen sen hyväksi vaikeiden muotojen 

teossa. 

 

Kun laatoitustyö puolentoista työpäivän jälkeen oli valmis, alkoi muuraus. 

Kolmen tiukan kilpailupäivän jälkeen muurauksen ja laatoituksen voittajat olivat 

selvillä. 

 

Kirvestyön opiskelijoiden kilpailutehtävä oli tehdä ”maitolaituri”, perinteinen 

suomalainen kirvesmiehentyö. Tässä lajissa sallittiin ensimmäistä kertaa 

akkukoneiden käyttö. Ahkerimmin käytössä oli vasara. Kirvestyön voiton nappasi 
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Oulun Seudun Ammattiopiston Ville Simonen. Kolme parasta kirvestyön kilpailijaa 

palkittiin Boschin ammattisarjan akkuruuvinvääntimellä. 

 

Finalistit totesivat kilpailun olleen hieno kokemus ja suurempi haaste kuin he 

olivat kuvitelleet. Jo finaaliin pääseminen semifinaalien kautta oli kovan työn 

takana, joten jokainen finalisti ja heidän oppilaitoksensa saavat olla ylpeä 

menestyksestään. 
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Key Professional Manager Kristiina Kajander, 010 480 209, 

kristiina.kajander@fi.bosch.com   

 
 
Bosch-yhtymä on maailman johtavia teknologiatuotteiden ja -palveluiden toimittajia. Ajoneuvo- 
ja teollisuustekniikkaa, kulutustarvikkeita sekä rakennusteknisiä tuotteita valmistavan yhtymän 
vuoden 2009 liikevaihto oli 38,2 miljardia euroa, ja sen palveluksessa oli runsaat 275 000 
työntekijää. Yhtymä käsittää Robert Bosch GmbH:n sekä sen noin 300 tytäryhtiötä noin 60 
maassa. Myynti- ja palveluyhteistyökumppanit mukaan lukien Bosch on edustettuna noin 150 
maassa. Maailmanlaajuinen kehitys-, tuotanto- ja myyntiverkosto on Boschin kasvun perusta. 
Bosch käyttää tutkimukseen ja kehitykseen yli 3,5 miljardia euroa vuodessa ja hakee vuosittain 
noin 3 800 patenttia. Tuotteidensa ja palvelujensa avulla Bosch parantaa elämänlaatua ja 
tarjoaa innovatiivisia ja hyödyllisiä ratkaisuja. 
 
Robert Bosch (1861–1942) perusti yhtiön Stuttgartissa vuonna 1886 hienomekaniikan ja 
sähkötekniikan korjaamoksi. Bosch-yhtymän taloudellinen riippumattomuus ja yrittäjänvapaus 
perustuvat poikkeukselliseen omistusrakenteeseen, jonka ansiosta yhtiö kykenee toteuttamaan 
merkittävät investointinsa ja kantamaan yhteiskunta- ja ympäristövastuunsa perustajansa 
Robert Boschin hengessä. 92 prosenttia Robert Bosch GmbH:n pääomasta omistaa 
yleishyödyllinen säätiö, Robert Bosch Stiftung. Teollisesta toiminnasta vastaa äänivaltaa 
käyttävä Robert Bosch Industrietreuhand KG. Yritystoiminnan omistajuustoiminnoista huolehtii 
säätiö. Jäljellä olevat osakkeet ovat Boschin perheen ja Robert Bosch GmbH:n omistuksessa. 

Lisätietoja: www.bosch.fi  
 


